luum inter eos rcitituere vellet.Ergo vidcmus de triflique feruitute nosliberar.
eorumingraticudineChnllumcou4uer;:quiafu- ^o Qmmnefimecmn.) Eifariam exponiturhic
nose incomi^rabilem Dei gratiam e medio iui ]ocus. quidam ita contexunt vt Cn arguu.eatum l
rcuciant. Nam cmphafiseltin verboPeruenu, repugnantibus:acfidixiHetChnilus,N..n pclium
quod fcilicec vltro illis appareat Deus redemptor:

illi vcro quantum in fe efl,procul amoueancprx-
fentique & in falutein eorum parato non iulti-

ncantlocum dare.

29 Qitomod.0 ^otefl aliijnis intrare.yTzmetCi vcr-

bis paululum dtterunt Euaageliltx , tamen de rci

lumma inter cusoptime conuenu:profequitur e-

nim Chriftus quod nuperatcigcrat de rcgno Dei:

ac neccfTarium eife admonet Satanam violenter

expelli, qu6 Deusregnum fuum obtineat inter

homines. Quare hic fcntcntia nihil aliud eft qui

proximx confirmatio. Vcrumvt certiusteuea-

mus Chrifti mentem , memoria repetcrc conuc

nifieuerfodiaboloregnare ; quia in hoc mtenti
funt omncs cius cunatus vt difpergac quicquid
collgo.Et ccrfe plus fitis videmus quam itrenue
hoftis iile indifiipatiunem regni v hnlti incum-
bac. Ego tamen eoruiu fentc-itije ponus iubicri-

bo qui Scriba<. duplicCb reg li Dei adueriai ;os vo-
cari exponunt : quia daraoptra iinpediunt eius

progreiT.is. Senfusergi. eft, Veftrun erat mihi
adeile maniimque potngercin cr;gcndo Dei re-

gno.Nam quifquis nonadiiniat, quoi.:anif'do /efe

opponit: vel faltcm dignus elt qui o^nre.itur iiiter

hoftes. Quid vos igitur,quos 1 ubiofa incen.; eties

ad manifeftum certanieu impellit/Porro ex fupe-
nit analogiam illam quam fupra Matthaeus ftatuit rioribus fatis liquet quam vere nunc uicar Chri-
inter vilibiles & fpirituales Chrifti gratias. Qaic- ftus,quicunquc fccum non colligunt, difpergerc:
quid erg.) corpuribus praifticit Chnftus , ad ani- quando ca eft naturf noftra- ad m.ilum propenfio,
niasrefcrn voluir. itaquum atyrannide diaboli vtlocus non fitDei iuftiri^Enifi ap^id eosqui fe
liberauit curporales hominum fcnfus , fe miflum ad illam fcrio applicant. Longiu? etiam patet hxc
efreaPatrevindicem teftatuseft qui fpiritualem do(ftrina,lndignoseffequi inChriftigre<^erepu-
cius in animas tyrannidem aboleret. Nunc redeo tentur quia fua illi ftudia non impcndunt^quia (it .

ad eius verba:Negat forti & valido tyranno abro- eorum ignauia vt diffluat , & pefllim eat rcgnum e
garipofleimperium, donec fuisarmis fpoiiatus Dei,cui promoucndovocatifunrisomnes.
fiierit

: quia nifialia visfuperioroppofitafuerit, 51 Troptereadico vol^ts.^llhuohxcndadptO'
nunquam fponte ceflurus eft. Q^iorfum hoc dici- ximum membrum reftring-i deber, ("ed pendct ex
tur? Primo fciinus diabolum paflim vocari mun- toto contextu. Poftquam enim docuit Chrilbs,
di principem.Tyrannis vcrb quam occupat, vali- Scribas non pofle improbarc quod Jjeuiones eii-
dis vndique prsefidiis munita eft. Innumeri cnim ccret quin regnum Dei oppugncnr, tandem con-
fiint laquci ad illaqucandoshomincs : imo iam li cludit non Icue nec tolerabile efle delidum , fcj
bi mancipatos compedibusvariisita conftringit, nefandumcrimen,qu6dfcienres & voicntes Spi ^hrphr
vt feruuucctn cui addidi funt,potiu$ foueat quain ritu Dci contumclia alHciat. Prjefati enim fumus,